Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Confresa

Gabinete do Campus Confresa

OFÍCIO Nº 49/2024 - CFS-GAB/CFS-DG/CCONF/RTR/IFMT

Confresa - MT, 18 de abril de 2024.

Aos Candidatos inscritos do Edital nº 05/2024

Assunto:Assunto: Divulgação do resultado final das bancas de heteroiden ficaçãoDivulgação do resultado final das bancas de heteroiden ficação  - Edital nº 05/2024 - Seleção de- Edital nº 05/2024 - Seleção de
EstagiáriosEstagiários

O Diretor do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso – Campus Confresa, no uso
suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 742, de 19 de Abril 2021, publicada no D.O.U. em 20 de
abril de 2021, e considerando o Edital IFMT/CFS nº 05/2024, que dispõe sobre o Edital de seleção de estudantes
para vaga de estágio não obrigatório (remunerado), com atuação no IFMT Campus Confresa, estabelecendo seu
regramento e funcionamento.

Resolve:

I - Não houveram recursos, portanto, segue o resultado final das bancas de heteroidentificação - Edital nº 05/2024
- Seleção de Estagiários:

DataData ResultadoResultado

Paulo Luis Marques de Oliveira Filho Apto

Samara Maria De Almeida Barbosa Não Apta - Justificativa: Não comparecimento

Lucas Pinheiro Rodrigues Não Apto - Justificativa: Não comparecimento

Conforme cronograma do Edital, a Divulgação do resultado final dos aprovados e classificados será no dia
19/04/2024.

Atenciosamente,

                Assinado Eletronicamente
Giliard Brito de FreitasGiliard Brito de Freitas

Diretor-Geral
PORTARIA 742/2021 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

IFMT - Campus Confresa

https://suap.ifmt.edu.br/documento_eletronico/visualizar_documento/166682/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Giliard Brito de FreitasGiliard Brito de Freitas , Diretor Geral - CD2 - CFS-DGDiretor Geral - CD2 - CFS-DG, em 18/04/2024 15:30:52.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 18/04/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

683126
6652313933

Av. VIlmar Fernandes, 300, Setor Santa Luzia, CONFRESA / MT, CEP 78652-000
Telefone: (66) 3564-2600

============================================================================
Ao responder este ofício, favor indicar expressamente o OFÍCIO Nº 49/2024 - CFS-GAB/CFS-DG/CCONF/RTR/IFMT.

	Documento assinado eletronicamente por: